
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/481/

Código da publicação: 481

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 19:49:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 75/2025

N° do Processo/Ano: 75/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2025 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2025 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 13/10/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/10/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.140,00
Objeto:
Aquisição de 4 baldes mop
Resumo:
Aquisição de 4 baldes mop

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2025 00:00:00 Termo de Ratificação aquisição de 4 baldes mops... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/481/paquisicao-de-4-baldes-mopp/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d24471c112f51c95fcfb27dd7cf62f1a.pdf

